
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 124 del 28/09/2006
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI TARANTO
 
Esproprio.
 
 
 
IL DIRETTORE DEL SETTORE
 
 
Premesso che:
 
Omissis
 
Riconosciuta la propria competenza;
 
 
DECRETA
 
1. E' disposta l'espropriazione definitiva a favore dell'Amministrazione Provinciale di Taranto degli
immobili ricadenti nel Comune di GINOSA, in dipendenza dei lavori sopraccitati, di proprietà delle ditte di
seguito elencate:
 
• PIZZULLI Nunzio nato a Ginosa il 05/01/1948, cod. fisc. PZZ NNZ 48A05 E036H ed ivi residente alla
via Ugo Foscolo n. 37;
 terreno riportato in N.C.T. del Comune di Ginosa al foglio di mappa 57 p.lla 493 superficie espropriata
mq. 541, p.lla 394 superficie espropriata mq. 71, superficie complessiva espropriata mq. 476,
 i ndenn i tà  d 'esp rop r iaz ione  ve rsa ta  a  Cassa  DD.PP.  pa r i  ad  Eu ro  29 .707 ,53
(Ventinovemilasettecentosette/53);
 
• PIZZULLI Anna nata a Ginosa il 11/10/1946, cod. fisc. PZZ NNA 46R51 E036F ed ivi residente a Forlì
alla via Repubblica Cispadana n.32
 terreno riportato in N.C.T. del Comune di GINOSA al foglio di mappa 57 p.lla 1, superficie espropriata
mq. 1000;
 indennità d'espropriazione versata a Cassa DD.PP. Euro 2006,52 (Duemilasei/52);
 
2. Il presente Decreto dovrà essere pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, notificato alle
ditte proprietarie, registrato presso l'Agenzia delle Entrate di Taranto, trascritto presso l'Agenzia del
Territorio - Ufficio Conservatoria RR.II. di Taranto e volturato presso l'Agenzia del Territorio - Ufficio del
Catasto di Taranto.

1



 
Il Direttore del Settore
Ing. Ignazio Morrone
 
_________________________

2


